
UCHWAŁA Nr XXXVII/222/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z 

upływem roku 2020 i ostateczne terminy ich wykonania, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z Załącznikiem 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, niewydatkowane w przewidzianym 

terminie podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko  
  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz Dz. U. z 
2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 



UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością zawarcia aneksu do umowy nr 284/2020 z dnia 10.11.2020 r. 

dotyczącego wydłużenia realizacji terminu wykonania przedmiotu zamówienia  poniższe 

zadanie nie wygasa z upływem roku budżetowego 2020: 

1. Przebudowa ul. Sikorskiego na rzecz Osiedla nr 8- umowa nr 284/2020 z dnia 

10.11.2020 r., Zlecenie nr 91/2020 z dnia 13.11.2020 r.  

 

 

Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko  
  



ZAŁĄCZNIK do  

UCHWAŁY Nr XXXVII/222/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 

Klasyfikacja budżetowa  Treść zadania 

majątkowego  

Kwota w 

złotych 

Termin 

realizacji  

600 60016 1600 Przebudowa ul. Sikorskiego 

na rzecz Osiedla nr 8 

51.965,04 zł 30.06.2021 r. 

 

Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko  
 


	UCHWAŁA Nr XXXVII/222/2020 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 17 grudnia 2020 r.
	w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020
	UZASADNIENIE
	Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020



